
Id: BONBD-WREGR-YAYKN-EYVCP-FRDVF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/2011
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia .................... 2011 r.

w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich wsi z terenu Gminy Żarów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, § 84 Statutu Gminy Żarów stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXVI/159/2004 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 września 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Żarów, § 17 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/75/2003 
Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom na terenie Gminy 
Żarów z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić wybory Sołtysów i Rad Sołeckich wsi Gminy Żarów w terminach od dnia 10.01.2011 r. do 
dnia 13.01.2011 r. , zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Realizację zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds wsi i rolnictwa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Kierownik Referatu Oświaty, Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2012-11-06T11:15:43+0100




